
                                 Evid. č.: 180/2021 

 

 
 

 

ZMĚNA A VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 7 

   

 

Zadavatel Fakultní nemocnice Bulovka, sídlem Budínova 67/2, 180 81 Praha 8, IČO 00064211 

v souladu s ustanovením § 99 z. č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) mění zadávací dokumentaci zavedeného dynamického nákupního 

systému: „DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM NA DODÁVKY NÁBYTKU“ (dále jen „ZD“), evidenční číslo 

zakázky ve Věstníku veřejných zakázek Z2021-045002. Pro dodavatele, kteří jsou již do shora 

uvedeného dynamického nákupní systému (dále jen „DNS“) zařazeni nevyplývají žádné další 

povinnosti či doplňování dokladů. 

Zadavatel mění výčet CPV kódů v bodu 2.2 Předmět plnění a elektronický katalog, který nově zní: 

 

CPV kód Název  

39100000-3 Nábytek 

33192110-6 Ortopedická lůžka 

33192140-5 Psychiatrické pohovky 

33192150-8 Terapeutická lůžka 

33192160-1 Lehátka  

33192340-7 Nábytek do operačních sálů s výjimkou stolů 

39111100-4 Otáčivá sedadla 

39111300-6 Vymršťovací sedadla 

39112100-1 Židle k jídelním stolům 

39113100-8 Křesla 

39113200-9 Pohovky 

39113300-0 Lavicová sedadla 

39113500-2 
Stoličky - Sedací nábytek bez opěradla a područek (mohou být i pojízdné a otočné) 
zahrnující i taburety, barové stoličky, stoličky k hudebním nástrojům 

39113600-3 Lavice 

39121100-7 Psací stoly 

39121200-8 Stoly 

39122100-4 Skříně 

39122200-5 Knihovny 

39131100-0 Archivační police 

39132100-7 Registratury 

39132200-8 Kartoteční skříně 

39132300-9 Závěsné kartotéky 

39132500-1 Kancelářské vozíky 

39134100-1 Počítačové stoly 

39141100-3 Police 

39141200-4 
Pracovní plochy - pracovní plochy v rámci kuchyňského nábytku nebo kuchyňského 
zařízení. 

39141300-5 Kuchyňské skříňky 

39141400-6 Kuchyňské linky 

39143100-7 Nábytek pro ložnice 

39143110-0 Postele, ložní prádlo a speciální čalounění – postele samostatně nemají vlastní CPV 



                                 Evid. č.: 180/2021 

 

 
 

 

39143111-7 Postelové rošty 

39143112-4 Matrace 

39143121-0 Šatní skříně 

39143122-7 Prádelníky 

39143123-4 Ložní stoky (noční stolky) 

39143200-8 Nábytek pro jídelny 

39143210-1 Jídelní stoly 

39143300-9 Nábytek pro obývací pokoje 

39143310-2 Konferenční stolky 

39151100-6 Regály 

39151200-7 
Pracovní stoly - Pracovní stoly různého určení včetně příslušenství, např. pro uložení 
pracovního nářadí nebo připevnění pracovních pomůcek 

39151300-8 Modulový nábytek 

39172100-9 Jídelní pulty 

44423220-9 Skládací schůdky 

39181000-4 Laboratorní stoly 

33192160-1 Nosítka (neeletrická) 

33192200-4 Lékařské stoly 

33192210-7 Vyšetřovací stoly (neelektrické) 

33192300-5 Lékařský nábytek s výjimkou lůžek a stolů 

33192310-8 Pohonná nebo závěsná zařízení pro lékařská lůžka 

33192320-1 Držáky pro lahve na moč 

33192340-7 Nábytek do operačních sálů s výjimkou stolů 

33192350-0 Kultivační prostory pro lékařské účely 

 

Nová verze ZD pod názvem Upravená Zadávací dokumentace_04.06.2025 tvoří přílohy tohoto 

vysvětlení. 

 

 

http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/33192160-1-lehatka/
http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/33192200-4-lekarske-stoly/
http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/33192210-7-vysetrovaci-stoly/
http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/33192300-5-lekarsky-nabytek-s-vyjimkou-luzek-a-stolu/
http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/33192310-8-pohonna-nebo-zavesna-zarizeni-pro-lekarska-luzka/
http://www.cpvkody.cz/cpv-kod/33192320-1-drzaky-pro-lahve-na-moc/

